災害情報研究会 R4 年度 第 8 回定例会議事録

1. 日 時：2022 年 11 月 18 日（金） 15:00～17:40

2. 場 所：Zoom ミーティング

3. 出席者：（6 名：敬称略・順不同）

市川（レスキューナウ）、中村、水落（NECソリューションイノベータ）、前田、梅田（リス

クマネジメントオフィス梅田）、野田（アジア航測）、福竹（タカミエンジ）、高橋（インフォ

コム）：議事録作成

4．議事

議題：(1)新型コロナ対応モデル更新作業（6~9 月反映）

      9 月末日まで完成

(2)当研究会内でおこなう本社側模擬演習の内容協議

      1 月には一度体験的にやってみる。

次回開催予定

・日時：2022 年 12 月 16 日（金）15：00～17：00

場所：Zoom ミーティング

議題：1）12 月に当研究会内でおこなう本社側模擬演習の内容協議

宿題：訓練のイメージを考えておく

以 上